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C umhurbaşkanı Erdoğan, Maduro'yu Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nin ana giriş kapısında
karşıladı. Erdoğan ve Maduro'nun tören alanındaki yerlerini almalarının ardından, iki

ülkenin milli marşları çalındı.

Konuk Devlet Başkanı Maduro, Muhafız Alayı Tören Kıtası'nı, Türkçe "Merhaba asker" diyerek
selamladı. Törende, tarihte kurulan 16 Türk devletini temsil eden bayraklar ve askerler de yer
aldı.
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İki ülke heyetlerinin takdimi sonrasında Erdoğan ve Maduro, merdivenlerde Türkiye ve
Venezuela bayrakları önünde el sıkışarak poz verdi.

İkili ve heyetler arası gerçekleştirecekleri görüşmelere geçen Erdoğan ve Maduro, daha sonra
ortak basın toplantısı düzenleyecek.

Törende, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki,
Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref Fakıbaba,
Genelkurmay İkinci Başkanı Orgeneral Ümit Dündar ile Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri
Fahri Kasırga da yer aldı.

"Yeni bir gücün doğduğunu biliyoruz"

Venezuela Devlet Başkanı Nicolas Maduro, dünyada yeni güç odaklarının ve kutuplarının
doğacağını, böylece dünyanın yeni bir dengeye kavuşacağını belirterek, "O yüzden Türkiye'ye
geldik çünkü Türkiye'ye inanıyoruz. Yeni bir gücün doğduğunu biliyoruz." dedi.

Resmi ziyaret için Türkiye'de bulunan Venezuela Devlet Başkanı Maduro'ya Ankara Üniversitesi
Rektörlüğü'nde düzenlenen törenle "Ankara Üniversitesi Dostluk Beratı" takdim edildi.

Maduro, törende yaptığı konuşmada, beratı almaktan şeref duyduğunu belirterek, "Ekonomik
ve ticari anlamda ilişkileri geliştirmek için önümüzde yapacak daha çok iş bulunuyor" dedi.

"Dünya birkaç ülkeden çok daha büyük. Biz çok merkezli ve çok kutuplu bir dünyanın
kurulacağından eminiz." diyen Maduro, bu model içinde insanların dinlerini, hayat tarzlarını
özgür şekilde ifade edeceklerine inandıklarını söyledi. Bu düzende hiç kimsenin, hiçbir zaman
birine kendi inancını, hayat tarzını zorla empoze edemeyeceğine vurgu yapan Maduro, şunları
kaydetti:

"Bu anlamda medeniyet yolunda büyük bir diyalog çağrısı yapıyoruz. Dünya iş birliğine, barışa
ve eşitliğe dayanan bir denge üzerinde yeni güç odaklarının ve kutuplarının doğacağını, böylece
dünyanın yeni bir dengeye kavuşacağını düşünüyorum. Bu dünya için mücadele edilmeli. O
yüzden Türkiye'ye geldik çünkü Türkiye'ye inanıyoruz. Yeni bir gücün doğduğunu biliyoruz.
Tarihine ve kültürüne inanıyoruz. Daha da yaklaşalım, birbirimizi daha iyi tanıyalım, saygı
duyalım ve bu yeni dünya için temelleri atmaya başlayalım diye dostluk kollarımızı size
uzatıyoruz."

Türkiye'yi ziyaret eden Venezuela Devlet Başkanı
Nicolas Maduro'dan anlamlı mesaj
pic.twitter.com/mFtPwMJfdM

— Yeni Şafak Dünya (@yenisafakdunya) 6 Ekim 2017
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TBMM'yi ziyaret etti

Venezuela Devlet Başkanı Nicolas Maduro, Türkiye Büyük Millet Meclisini ziyaret etti.

Konuk devlet başkanı Maduro, TBMM Başkanı İsmail Kahraman ile görüştükten sonra,
Kahraman ile birlikte Şeref Holü’ne geldiler. Burada basın mensuplarını selamlayan Maduro,
FETÖ’nün darbe girişimi sırasında bombaladığı yere çiçek bıraktı. Daha sonra Maduro ve
Kahraman Genel Kurulu ziyaret ettiler.

— Yeni Şafak Dünya (@yenisafakdunya) 6 Ekim 2017

GÜNDEM
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